
Zobrazí se obsah Vašeho nákupního košíku.
Pokud chcete v rámci jedné objednávky koupit více kurzů najednou pro Vaši osobu klikněte na "Zpět k nákupu” 
a vyberte další kurz (viz předchozí bod).

Jakmile je obsah košíku kompletní, klikněte na  “Objednat”.

Kurz si můžete vybrat v Obchodním centru MU nebo se k přihlašování dostat přes web U3V MU.

Pokračujte bodem
tohoto návodu 
na další straně

5.

Elektronické přihlašování do kurzů u3v muni

Vyberte kurz, do kterého se chcete přihlásit (pro účely tohoto návodu jde o kurz s názvem “U3V - TEST”),
vyberte jej a zvolte “Koupit”.

1.

Zobrazí se okýnko, kde je nutné kliknout na Objednat (může se stát, že tento krok zcela přeskočíte).2.

3.

Upozornění: Zkontrolujte počet balení, v košíku vždy musí být uvedeno "1". Případně upravte počet pomocí  kliknutí na "+" či "-".
Kurzy, které vložíte do košíku, mohou být pouze pro Vaši osobu, nikoliv pro někoho dalšího. Každý zájemce o studium se musí
hlásit zvlášť.

4.A)
Pokud jste vždy podávali papírovou přihlášku anebo objednáváte poprvé přes Obchodní centrum MU (neznáte  

přihlašovací údaje do Obchodního centra nebo UČO + primární heslo) a nikdy v minulosti jste nenavštěvovali kurzy

U3V MU (např. jen mimořádné přednášky), pokračujte ve vyplňování objednávky v tomto kroku návodu. 
V případě, že tyto údaje znáte, pokračujte bodem 4.B) na další straně tohoto návodu.

Vyplňte své osobní údaje, zkontrolujte je a klikněte na konci stránky na “Pokračovat”.
Aby Vás systém pustil, budete si muset vymyslet heslo do účtu v Obchodním centru MU. 
Označení objednávky ani poznámku není třeba vyplňovat.

4. A) Objednáváte v Obchodním centru MU poprvé (neznáte přihlašovací údaje).

4. B) Znáte své UČO a primární heslo.

4. C) Znáte své přihlašovací údaje do Obchodního centra MU (heslo, které jste si sami v minulosti určili).

Rozcestník - bod 4) se liší podle toho, zda znáte své přístupové údaje:

https://is.muni.cz/obchod/fakulta/u3v/
https://u3v.muni.cz/prihlasovani-na-akademicky-rok-20242025


Pokud znáte své přihlašovací údaje do IS MU, tzn. UČO (= univerzitní číslo osoby, zpravidla šestimístný číselný

kód) a primární heslo (zpravidla náhodně vygenerované znaky), postupujte následovně:

KROK 1: Zvolte ikonu klíčku         v pravém horním rohu.

KROK 2: Zvolte možnost 2. Přihlásit se přes IS MU.

KROK 3: Vyplňte své přihlašovací údaje (UČO a heslo) a zvolte “Přihlásit”. 

KROK 4: Údaje v přihlášce zkontrolujte, a pokud souhlasí, klikněte na “Pokračovat”.

Označení objednávky ani poznámku není třeba vyplňovat.

Pokud jste se již někdy objednávali přes Obchodní centrum MU (OC MU) = elektronicky jste se přihlašovali do

některého kurzu (i jiných aktivit kupovaných přes OC MU) a znáte své přihlašovací údaje do OC MU (Váš e-mail

a heslo, které jste si sami určili při zakládání libovolné minulé objednávky = přihlášky), postupujte následovně:

KROK 1: Zvolte ikonu klíčku       v pravém horním rohu.

KROK 2: Budete pracovat s možností 1. Přihlásit se pomocí e-mailu.

KROK 3: Vyplňte své přihlašovací údaje (Váš e-mail a Vámi zvolené heslo při podávání poslední přihlášky přes 

OC MU) a zvolte “Přihlásit se”. 

KROK 4: Údaje v přihlášce zkontrolujte, a pokud souhlasí,  klikněte na “Pokračovat”.
Označení objednávky ani poznámku není třeba vyplňovat.

4.c)

Upozornění: Pokud jste přihlášku přes Obchodní centrum již někdy podávali, ale heslo neznáte, doporučujeme Vám zažádat 
o UČO a primární heslo pomocí formuláře. Následně budete postupovat podle bodu 4.B (předchozí bod tohoto návodu).

KROK 2KROK 1 KROK 3

Vaše UČO, např 447512

Vaše primární heslo

Pokračujte bodem
tohoto návodu níže

5.

4.b)

Elektronické přihlašování do kurzů u3v muni

KROK 4
Kontrola
správnosti údajů
v přihlášce

KROK 2KROK 1

Pokračujte bodem
tohoto návodu níže

5.

KROK 4
Kontrola
správnosti údajů
v přihlášce

KROK 3

Váš e-mail

Heslo zvolené při podávání přihlášky

5.Vyberte způsob platby (označte tečkou) a klikněte na "Pokračovat".

Upozornění: Zápisné je nutné uhradit
nejpozději do 14 dnů od podání přihlášky.
V opačném případě bude přihláška
automaticky stornována (a v případě, že jsou
v kurzu náhradníci, systém je sám osloví).

Aby byla Vaše přihláška platná, je NUTNÉ
kliknout na Dokončit objednávku 
v následujícím kroku.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdjY9fbfSBKe0HCu6hROmfu-o6HvSRnD1_Pwihf9Gr9qXKY_A/viewform


Nyní můžete vidět souhrn celé objednávky. Zkontrolujte, zda všechny uvedené údaje souhlasí, a zcela na konci
této internetové stránky klikněte na "Dokončit objednávku zavazující k platbě".

Upozornění: Objednávku není možné dokončit bez zaškrtnutí (označte tečkou) ne/souhlasu se zasíláním nabídek 
z U3V MU a fotografováním na akcích.

6.

7.Zobrazí se Vám potvrzení dokončení objednávky a do Vaší e-mailové schránky Vám budou zaslány
veškeré informace, které se týkají této objednávky.
Odesílatelem e-mailu bude Obchodní centrum MU (obchod@muni.cz). Na tento e-mail neodpovídejte, v případě,
že budete chtít řešit potíže s přihláškou, kontaktujte přímo kancelář U3V MU (viz kontakty níže).

Upozornění: Pokud Vám do e-mailu, který jste uvedl/a při přihlášení, ani po několika hodinách po dokončení objednávky,
nepřišel žádný e-mail týkající se dané objednávky, kontaktujte prosím pracovníky Univerzity třetího věku MU (kontakty níže).

Anna Nováková
Konečná 123, Brno

Aby byla Vaše přihláška platná, je NUTNÉ kliknout na "Dokončit objednávku zavazující k platbě" zcela 
na konci stránky.

Univerzita třetího věku MU
www.u3v.muni.cz | telefon: 549 49 8141 | e-mail: u3v@rect.muni.cz

Elektronické přihlašování do kurzů u3v muni


